açıklandığı bu eserler, dinî bir ansiklopedi gibi; dinî, millî, kültürel çok

özel bilgileri içermektedir.

3-Feyizler Sultanı Mehmet Feyzî Efendi: Bu eserin yazılması, Kasta-

monu Belediyesi tarafından yazardan istenmiş ve eser kültür faaliyetleri

1 Ebû’l-Berekât Abdullâh b. Ahmed b. Mahmûd en-Nesefî’nin (v. 710/1310) Medâriku’t-
Tenzîl ve Hakâiku’t-Te’vîl adlı tefsiridir.